Avenida Ferroviária, s/n.° - Bairro Camargos — CEP.: 30.520-480, podendo abrir filiais e 
escritórios em todo o território nacional." 

III — Alterar o Artigo 5° do Contrato Social, que passará a ter a seguinte redação : 

"O Capital Social é.  de R$ 52.334,00 ( cinquenta e dois mil trezentos e trinta e quatro 
reais ), totalmente integralizado em moeda corrente do país, fracionado em 52.334 quotas 
de R$ 1,00 ( um real ) cada uma e assim distribuído entre os quotistas : 

SÓCIOS QUOTAS VALOR (R$) 

Reinaldo Gilli Costa da Silva 13.083 13.083,00 
Adilson Higino da Silva 13.084 13.084,00

[...]

ARTIGO 4° - O prazo de duração da sociedade é indeterminado. 

PARÁGRAFO ÚNICO — A sociedade não se dissolverá por denúncia de contrato, nem 
por morte de qualquer dos sócios, desde que pelo menos dois sócios resolvam pela sua 
continuação. 

CAPITAL SOCIAL 

ARTIGO 5° - O Capital Social é de R$ 52.334,00 ( cinquenta e dois mil trezentos e trinta 
e quatro reais ), totalmente integralizado em moeda corrente do país, fracionado em 52.334 
quotas de R$ 1,00 ( um real ) cada uma e assim distribuído entre os quotistas : 

SÓCIOS QUOTAS VALOR (R$) 

Reinaldo Gilli Costa da Silva 13.083 13.083,00 

Adilson Higino da Silva 13.084 13.084,00